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TYRA TO AV HATTERÅSEN

ID

x

6 t 55

x x

1 m

Kalv

Ungdyr

OkseSlipp kl. 08.30

Sum prøvetid Kumin

Kalv Kalv

Første uttak klAvstand til uttaket 700

Elgbestand

Middels

StorMeget bra

Dårlig

Rase

3090  Hof

Rustand Bjørn, Rustand Berit

Godkjent Sporprøve dato

Losdyr 3. Los

578095800014031 Oppdretter

Tider

Norsk Elghund Grå

min

Losdyr 2. Los

Postnr/sted

Losdyr 1. losVærforhold

Ungdyr

Okse

Ku

Okse

Ku

Ungdyr13.15

13Gjsn. Søksturer

< 15 cm snø

> 15 cm snø Liten

Middels

Antall uttak

Føreforhold

Barmark

1 m

Lostid 135 min 100 1

80,0 n j

Uttak 1.søkstur

Ungdyr

Ukjent

Første uttak klAvstand til uttaket 700 Ungdyr

Lengste los

Ungdyr13.15

08.30 

Ukjentmin Ukjent

Prøvens slutt kl.Prøven gått i eget terrengEndelig poengsum

Antall uttak

Lostakt

Klokken:

115

Hunden koblet ved prøvens slutt

Hendelsesforløp:

Vi slipper Tyra som går ut i forsiktige søk.Disse tar seg etter hvert opp og blir meget gode.

Tyra er nå kommet ned til hovedveien, så vi flytter oss meget hurtig og kobler,

15.40

Vi går flere km uten å finne spor.Nå har Tyra vært borte i 75 min.

Hører vi uttak 700m Nord. Tyra har et særdeles godt hørbart mål, som hun bruker enormt godt.

11.30

11.45

14.55

13.15

Vi har nå gått over i annen del av  terrenget og slipper på nytt. Hunden går rett ut i søk på 10 - 15 min. 

Tyra er nå kommet ned til hovedveien, så vi flytter oss meget hurtig og kobler,

Vi forsøker å komme innpå, men "knase-snø" gjør det vanskelig.

Det blir støkking på avstand.Hunden er helt taus etter.

Får vi gjentak etter ca 200m .Lostakten er like høy og målet det samme.

15.40 Fører plystrer og Tyra kommer rett inn til prøvegruppen.Vi avslutter prøven med hunden i bånd.

15.05 Får vi gjentak etter ca 200m .Lostakten er like høy og målet det samme.
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 Evne til å finne elg

 Losarbeidets kvalitet

 Påhengelighet

 Søk

 og evne til å stille støkket elg x

15

9,0

10

Søksturer (minutter)Poeng

15,01,5 9

1,5

 Oppførsel når losen løsner 

Moment Prestasjonspoeng Vekttall

7,0

9,0

1

1

1

68,0

7 2 14,0 3

8

 Evne til å stille elg i uttaket

7 14

7 x

8 x

9 x

10 x

13Gjsn9

80,0
Sum poeng  1  og  2 dag 

1
0,0
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NKK representant Dommer Elev / aspirant

0,5

0,5

0,5

0,58

9

9

5,0

Poeng

 og evne til å stille støkket elg x

 Samarbeid

10 Bruken av målet

 Losmålets hørbarhet

4,0

Premie

PremieTo-dagers prøve   2 dag

To-dagers prøve   1 dag Poeng

9,0

Premie

Prøveleder

Sum prestasjonspoeng

 Lydighet 9 Premie

Premiering endags prøve

Premiering4,5

4,5

1
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